Zpravodaj c. 5

Krajska soutéz Vysociny B 2019/2020

Strucné vysledky 5. kola

TJ Nové Mésto na Moravé C - TJ Trebi¢ D 0:6 1528:1666 30/9
TJ Start Jihlava D - TJ Start Jihlava C 5:1 1683:1613 9/10
TJ Trebi¢ E - TJ Spartak Velké Mezifi¢i 5505 1721:1612 11/10
KK Jihlava C - KK Jihlava D 6:0 1760:1576 13/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | TJ Start Jihlava D 5 5100 |16529| 24:6 10 NejlepSi vykon hrace
2 |TJ Trebi¢ D 4 4,00/ 1683 18:6 8 Martin Copak
3 |TJ TrebicE 5 3/0|2/16284|175:125| 6 491 - KK Jihlava C
4 |KK Jihlava C 5 3/0/|2/1664.2| 17:13 6
5 | TJ Start Jihlava C 4 210216035 11:13 4 Nejlepsi vykon Zen
6 | TJ Nové Mésto na Moravé C 5 1113 [1533.9| 10:20 3 Katka Moravcova
7 KK Jihlava D 5 01| 4 |1561.8| 8:22 1 424 - TJ Nové Mésto na Moravé C
8 TJ Spartak Velké Mezifici 5 0| 0|5 |1578.6[8.5:21.5 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
3x | Petr Dobes st. Trebi¢ D 459 3x | Petr Dobes st. Trebi¢ D 116.92 | 459
5x | Jiti Mikolas Tiebié D 445 5x | Jiti Mikolas Tiebi¢ D 113.36 | 445
1x | Pavel Tomek KK Jihlava C 444 3x | Svatopluk Birnbaum St. Jihlava D 111.48 | 443
3x | Svatopluk Birnbaum St. Jihlava D 443 1x | Pavel Tomek KK Jihlava C 108.85 | 444
1x | Lubo$ Strnad KK Jihlava C 442 1x | Lubo$ Strnad KK Jihlava C 108.36 442
2x | Miroslav Jezek Tiebi¢ E 440 2x | Karel Slimacek KK Jihlava C 107.38 | 438

Podrobné vysledky 5. kola:

TJ Nové Mésto na Moravé C 1528 0:6 1666 TJ Tiebié D
MiluSe Svobodova 371 0:1 381 Martin Michal
Petra Svobodova 399 0:1 445 Jifi Mikolas
Roman Svojanovsky 379 0:1 381 Karel Uhlif
LibuSe Kubénova 379 0:1 459 Petr Dobes st.
TJ Start Jihlava D 1683 5:1 1613 TJ Start Jihlava C
Jifi Chalupa 419 1:0 395 Antonin Kestler
Vladimir Docekal 420 1:0 406 Pavel Pribyl
Svatopluk Birnbaum 443 1:0 403 Jifi Chab st.
Miroslav Matéjka 401 0:1 409 Sebastian Zavrel
TJ Trebic E 1721 5.5:0.5 1612 TJ Spartak Velké Mezirici
Karel Plihal 432 1:0 423 Bohumil Lavicky
Petr Picmaus 425 0.5:0.5 425 Zdenék Kovac
Zdenék Toman 424 1:0 353 FrantiSek Lavicky
Miroslav Jezek 440 1:0 411 FrantiSek Korydek
KK Jihlava C 1760 6:0 1576 KK Jihlava D
Karel Slimacek 438 1:0 405 Radana Krausova
Pavel Tomek 444 1:0 406 Bohuslav Soucek
Lubos$ Strnad 442 1:0 367 Romana Copakova
Jaroslav Nedoma 436 1:0 398 Irena Partlova




Tabulka hracu po 5. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

©CoNO>OhWN =

WWWWWNDNNNDNNNNNN=2S 2 A aaaaaa

Jifi Mikolas

Petr Dobe$ st.
Jifi Chab st.
Jifi Stary

Karel Slimacek
Zdenék Toman
Vladimir Dvorak
Jifi Chalupa
Marie DobeSova

. Svatopluk Birnbaum
. Jaroslav Nedoma

. Bohumil Lavicky

. Matya$ Stransky

. Roman Svojanovsky

Petr Picmaus

. Karel Plihal
. Irena Partlova
. Lubo$ Strnad

Miroslav Jezek

. Miroslav Matéjka
. Sebastian Zavrel
. Vladimir Do¢ekal
. Karel Uhlif

Pavel Tomek

. FrantiSek Korydek
. Martin Michal

. Antonin Kestler

. Jaroslav Matl

. Libuse Kubénova

. Radana Krausova
. Bohuslav Souc¢ek

. Miluse Svobodova
. FrantiSek Lavicky

. Hana Dinnebierova

TJ Trebi¢ D

TJ Trebi¢ D

TJ Start Jihlava C

TJ Spartak Velké Mezifici
KK Jihlava C

TJ Trebi¢ E

KK Jihlava C

TJ Start Jihlava D

TJ Trebi¢ E

TJ Start Jihlava D

KK Jihlava C

TJ Spartak Velké Mezifici
KK Jihlava D

TJ Nové Mésto na Moravé C

TJ Trebi¢ E

TJ Trebic E

KK Jihlava D

KK Jihlava C

TJ Trebic E

TJ Start Jihlava D

TJ Start Jihlava C

TJ Start Jihlava D

TJ Trebi¢ D

KK Jihlava C

TJ Spartak Velké Mezifici
TJ Trebi¢ D

TJ Start Jihlava C

TJ Spartak Velké Mezifici

TJ Nové Mésto na Moravé C

KK Jihlava D
KK Jihlava D

TJ Nové Mésto na Moravé C

TJ Spartak Velké Mezifici
TJ Start Jihlava C

463.13/ 11
443.45/ 11
433.63/9
428.33/7
42719179
426.06/10
422.831/4
422.46 /11
4221716
421.21 /11
419.00/ 11
418.83/6
418.13/5
416.50/10
409.73/7
408.721/9
407.83/7
406.90/8
406.00/9
403.46/8
402.72/10
398.40/9
395.54 /10
395.38/10
393.56 /5
390.27 / 11
388.58/9
387.33/6
382.50/9
382.50/9
360.58 /6
359.33/5
342.69/7
296.70/10

6. kolo - 19.10.2019 (sobota)

St 18:30 TJ Start Jihlava C - KK Jihlava C
Ct 19:30 TJ Trebi¢ D - TJ Start Jihlava D
P4 20:00 TJ Trebi¢ E - TJ Nové Mésto na Moravé C
10:00 TJ Spartak Velké Mezifi¢i - KK Jihlava D
st17:00 | TJ Nové Mésto na Moravé C - TJ Spartak Velké Mezifici
7. kolo - 2.11.2019 (sobota)

St 18:30 TJ Start Jihlava D - TJ Trebi¢ E
17:00 KK Jihlava D - TJ Start Jihlava C
15:30 KK Jihlava C - TJ Trebi¢ D

Ct

Ct

Tabulka Zen po 5. kole
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